
 

  

 

5N3 H G! 160) H 1%

imagine. change.

n
.
m
.
—
.
g
a
—
_
E
.

M
.
.
.
.
,

   

 

 

 



Servisní smlouva

číslo:oo194/ 20/230

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel Objednatel

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o. Vysoká škola báňská -—TU, ekonomická fakulta

Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 Sokolská třída 33

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Oslrava 701 21 Ostrava

íČ/DlČ 48117820 [ C248117820 61986100 | C261989100

Bankovní spojení Komerční banka a.s.

a číslo účtu: "čar."

Zapsána u: MSv Praze, oddíl C, vložka 27720 601 - Vysoká škola / Magistrát města Ostravy

Zastoupené: —Direct Sales Director doc. lng. Vojtěch Spáčil, CSc., děkan EkF

 

1. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této smlouvě.

 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zamení AFlClO MP czosmo mcou V9724601177

Zásobník papíru PB 3070 V2530300117

Flnlslter SR 3060 (C2550) V2938700409

Stolek "Diana 2" 55x53x27 šdv

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ Obec

2. patro, kancelář A208, Sokolská 33 701 21 Ostrava

I Odpovědná osoba | Telefon I e—mall

Výstup = [Mj' Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy z ukončené smlouvy číslo: : ukončené smlouvy číslo:

00147/18/230 00147/18/230

Limitní měsíční zatížení 8000 2000  
 

 1A3 = 2 xA4, metr : běžný metr
 

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 12 Počínaje dnem zveřejnění

Limitní počet výstupů [] ] (stav celkového počitadla výstupů)

Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano'

’pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běiet nejdříve ode dne zveřejnění

2 z 4 SS 00194 20 230 VŠB -MPC2051$P, v.č V9724601177 - REG

 

 

 

 



Náhradnídlly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

Spotřební materiál

 

Papír

 

Standardní doba do zahájení řešení závady

/obnovení provozu
 

Pracovnídoba služby

 

Dálková diagnostika

 

Způsob odečtu stavu počítadel pro účely

fakturace
 

kové slu

Název služ

Jednorázová

Jednorázová

Jednorázová

Periodická

Periodická

Periodická

Perlodlcká

Kontaktní místo servisu

»teleíon: +420 841 116 117

-nahlašování stavů počitadel:

-zákaznlcký portál: wsd.rlcoh.cz

 

3. Servisnípodmínky

IE

iZi

K4

Št

Bez papíru

tlronzový_NttD/- (násl. prac. den]-)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

K4

automaticky D Objednatelem

Cena v Kč bez DPH

email: helpdestricohcr

e-mall: podtadíaericohu

4. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Fakturační obdobi: kalendářní měsíc | Splatnost: 30 dnů

Elektronická faktural Ano - adresa:f—_—

Paušál Ne 0,00

Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00

Paušální platby celkem 0,00

Výstupů v paušálu ČB 0 BAR 0

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,29 BAR 1,50

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení“ ČB 0,29 BAR 1,50     
 

,pokud nesouhlasíte s platbami pomoci elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu molnost „Ne"

'plati pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném íakturačnim období

počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet

výstupů částku ve výši 10% 1 ceny Čt! výstupu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož lVšeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,

připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Igor Titze

Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

   RICOH Czech Republic s.r.o.

zhotovitel

 

  

  

 

,
„. q» ,

V Ostravě, dne

Vysoká škola báňská -—TU, ekonomická fakulta

objednatel

3 z 4 SS 00194 20 230 VŠB -MPC2051$P, v.č V9724601177 . REG  



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

1. Uvodníustanovcní

1.1. Uxavlením "Mir-I smlouvy ae lhoto'n'tel nvuuje udrío'ut'ulíxení

objednatele v ptouozuuhopnčm slaw I ujilíovat dallíalultyf plo toto ulitení, I to

ve sjednantm mmhu, I objednatel ae nvatuje hud uhotovtteli sjednanou úplatu.

2. Práva a povhmostl zhotovitele

„. Zabetpečit pro-.otusehopnost ulítení I dodivat ví-voteem lhnowný

:potlební mate/iii plo aalheni. 0°64va tpotiebniho a pmwmho mmriflu

mohou probíhat hury'vní aíulbou. 0 dodaném mnohm' apotlebnho matellllu

lotbodvje vahledem le womb! ulítenhhotom'tel.

2.). 2.90m s íelenírn windy a obmsít peowtunhopnost (vylelit zlndu) nlilení

vnímel ajedmní—th čalo'n'xh limitů I putovní doby alulby. počítaných od oltamliku

prolatatelnčho nahlllenl na kontaktní mmo tentw. Oboe-nt ploumutehopnot! Ile

I pm/izom'm lelen'm, jakým můle bít upůj-čenl nthudnfho talítení podobníth

palimllů, pokud ae v lonluetnlm pup“! smluvní otlany mdohodnou jinak.

Placwnídobou slulbyse mwmípummídw (mimo stltnísvltky : dny platovnho

|Muj pond!” I! pitek od 8 do 16 hodín, pokud není v servlm'eh podmínitleh

ajedninojinalz.

2.3. Zivadydiignoslfioval nebo řešit na dálku odbomým ptacomůem ahotcm'tele.

To můle pfobíhat n pomocl níatrojů Mikové d?)[noat>ly, tarn lde je to molné,

: diem unxhlit widen! ptobíérnu nebo tíulit detaíinčjll Informace o new talítenl

píed vytlln'm ptaewnh na mítto.

2.4. V p?ípad!, le ahotavitel nebude mod odtttmlt um.. ulítení na mm! u

objednatele,je opflvnln nlíxentodt—lat na dnenaltou opraw do ploutev ahotou'tele.

2.5. Píedmltem odpor.-Mnou“ n (bod ulíteninejaou plíce lt“ technika ahotovítele,

týkající te počítačové sítě objednatele, s \filmkoupomh plímo na aalíteni, Vlethny

pulce il (mm: v PC síti objednatele nad límec odpovědnou? zhotmttele bulou

objednateli účtovány dle platného tenůu sen-1mm: pmla aluíeb ahototitele.

7.6. Zhotovitel neodpoušdi aa lkodu InI n ow alik. které objednatei nebo jeho

pdvm'mu nmupd vznikly xejmčna půxobenírn vylil mod. nýlením ptmomkh

nátladů, plelulen'm p(ownu, altltou \.Ýaonu tal-"lení I dallkh podobníxh píičin,

které zhotovitel Mlatínil.

2.7. Zhotovitel má ruin) autu—it poakytwdní senšxn'eh aíuíeb I velken'xh

tomisejkleh plnční'v plípadě, le objednatelbvde vplodlenl : úhledou plateb.

3. Práva a povinnosti objednatele

3.1. Poulivat nlízení poule vsou'adu : pohny výrobce nebo zhotou'tele, se

kterými xe aemtmll, “letne doplňování alnebo \.ýmtn apotlebního materiilu,

předem odsouhlneneho zhoton'telem popl. odstnňovlní poruch dle menullu

nebo pokynů ahotoútele. Spotlebnl mateutll je nutno "init ol po hulení jeho

nedoatatltu, vyorán! pied bh'h'dm se nedostatkem není dawn] pro výměnu. Pokud

na nlíxenl vankne lkoda tím, le objednatel, jeho perlonil nebo nné pm ného

jednající moby nallídají ae aalitením v mpow a [Unto uttanovením, nete

objednatel \'elteré náklady na optaw. Belize zalitení ujdíuje objednatel aim na

auč nátladf.

3.7. Bet plodlenl nehihít na kontaktní místo "Mm atutečnottLjakojsou tívady,

vero/n! híííení na panelu lelítení I podobne, Het! by mohly tpůsobit nebo Ill

lpůsobtly meteníptowxuuhopnoatltalíunl.

33. Poulivat motovštelem dodlvany spotlebnímatellíi pouze na Minn], m které

se vatahvje tato amiowa. Spotlebnl mum“ [e majetkem ahotou'tele I vapadé

u'eončenl smlow; bude netpotlebovaný spotíebnímateflli zhotm-"teit “ken nebo

“účtován objednatel Povlití apotíebníbo matulllu nad tomb, který mohl být

prohnateln! tpotl'ebován ph pfowtu aalltenl, je zhotou'tel opdvnln vyúčtovat

objednateli dle attullnč platného (en'lu tbotonitel-e.

3.4. Umolnlt thou-Mal po dobu platnoatl I účinnou! této smlouvy p?ístup

k talízenl v tlmel dohodnuté plato-mí doby.

35 Předem moto-Mett ondmít : dohodnout apůsob plípadnlho plemístčnt

aalítení na novou admu. Niki-dy spojene s pčemhtčním nese oMednatei.

Vplípadč, íe plemístlnl realnuje ob;ednatel, nete tento l plípadnt linka

: p?emhtlním spojeni.

lí HI ph'IIuIném doLladu (pokud je vystaven) potuloval abowlltelem

wowdené tem'aníúkony.

3.7. Beaodlladnč omimit zhotoviteli haldou x\utečnoat, Merl In mohla ohrozit

jeho uhopnost p'nlt úvazky ”(In amlomy (Woken-ční maul. konkurz, Iain/jdem

atd.).

3.8. Umolnit provádění odečtu nebo wow-HEX odečet donlenčho počtu vjatupů

le koml lauufečního období dohodnutým apbwbem:

I. :utomatltcn'eny'm :ystémem dlllm'č díeuwtt'ůy I monilodnzu u laííxen',

ktelhotoumolííují.

b,u1čenou ombou objednatele vldy do 3. dne nhledujl'eůao mhke. V pčípadě,

le tento den nenldnem pracovním. pak nhledujt'cí putovní den. Objednatelje

vtomto připadl porlnen nahlhtt jméno ylim-nu, model aalítenl, utnout

čltlo uíňení I e\tuilnl atav počc'tldel. Tyto Iníolmlte nahlíslt teleíonkly

nebo e-mallem na kontaktní mlato unixu pta nahlalovíní statu počitadel

nebo alplsem do nah'alo—neůao íotmuule na tákatn'ekem podilu

V plípadě, le tak neučiní v term'nu, je zhotovitel oprámčn počet \y'nupb

odhadnout nebo objednatele Lontaltovat (teleíonletyle-mařem) : try-lidu al

stav počítadel pm jednotivs ulíxenl. Zmčny kontehnkh údajů je objednatel

potínen beaodkladnč mm zhotoviteli.

(. n\třmírndoluem xhotmílele.

4. Falttut'ační podmínky a režim placení

„. Činka die aervisní smlouw bude objednatell íaltuecrdna nejpotdčjl do IO.

putovního dne vmčskl vídy ta pleddahejítí íaktulační období, : dohodnutou

opletnoatíoíe dne with—ení. Dnem ut\utečn!ní zdan'neln!ho p'nčníje ;oalední den

pletkhíaejíeího fattwační období. Pro účely lalttume výstupů je rozhodujkí

poslednlajlltčn'; konečný ttav počitadla výstupů na aalítenl.

4.7. Potud bude lattuučním obdobím poule jeho člat. bude paulíl flit/{In

vodpa/Aaš'kí pomčmč um.

43. K íúturanným“1th bude účtována sub: DPH v plata! watt.

4.4. Reuhmenl íatturown'kh částek ve lhůtě zplatnosttje podstatným potutenlm

amlowyn uklidí ptám ahototttele od Smlouvy odxtoupit.

4.5. Objednatel není oprtvnen platw pomluv-m. milovat či aapočítivat.

Zhototštel mt piko určlt, který sp'atný dvuek objednatele bude uhuxen x dolhkh

plateb.

4.6. Pro plípacl plodlenls úluldou plateb ae ajedmívi úrok ! ptodlenltv výši 0.05 'A

dlulné (inky u leldy' den prodlení.

4,7. Za alulbu aktivního little/iní slam počítadel, I I0 I vplípadě nenahlllenl

stavu počitadel objednatelem, můle zhotoa'ltel účtovat lelljní poplatek “a \y'fl I00,-

xe a DPH aa zařízení.

4.8. Dohodnuté xmlwní ceny jsou vinné na kun (In! meny (EUR) I to v tunu

platném ke dni utužení arnlouw. Objednatel souhialí : tím, to ahoton'tel bet jeho

pleckhoaího souhlasu je opuivnčn amčnlt atdvajkí cenu 0 ptocentullnl will

qum'ého Imdflu, pokud ae alttulinlmhíční plůmčmý luna CZK vůči EUR (dle ČHS)

vpomvnínl ; kurtem ke dni podpisu :mlouw nebo ke dnt pfovlděnlpoxlednl zmeny

een lmčrtí o více ml 5% oběma směry. Imčna ten bude pmnI od pwnrho dne

nlxledq'kho mčtke po dni plxemnčhoomimenl této aminy objednateli.

4.9. IMIovIIeI je optlvněn Upth'Íl w'ši smluvních (en bu dohody smluvn'eh man

1 dir.—odulnílace u podmínekdále uveden-kb:

I) lnílul se toaumí meairočnl Inns“ mlčení vm'utem úhrnného indolu

xpotíebttelthkh cen :bolí- tluleb, kterou udh'i Laldým l'alendálním tokem Česw

atatiltkkýůíad ze rok pledehhejíeíwjldlenivprocentečh.

b) vidy od I. dubna hlendllnnuo toku díle do budoucna je mammal opdvnIn

UND-'“ smluvní ceny | důvodů lnllate, I I0 0 tolk plocent, Icohk ploeent čtn'la

hílxe v roce píedchšlejkím, pokud tato v plethhejkím to“ pletlhla 25$ nebo

pokud kumulativní m'a lníiace od lačdtku trvání amíww pleaihla 3% (wok!

točn'ehlnllattpočlnajkhokem wasfenlxmlotny).

() Ceny upravené z důvodu Inline se povalují aa amlu-vnl.

d) Omímenioamčněeenjepfwádčnoplxemně.

5. Twání smlouvy

5.1. Smlouva můle aanlknout:

I. uplynutím doby Irvin! lervlmísmtouvy,

b. odatoupenlmjedné :miuvníauan—j,

e. dohodou smlwnkh slim.

5.1. Odttoupít můle Malhotra smlwní slum z důwdů dle této amlouw I dále

ldůvodů:

I. opakovaného povulenlpo'dnnottldmhč lmlu'míilllrty,

b. probhajín'ho Into-\'enčrťhoííteníu'lčt objednat:" neboahotameu,

:. vatupem objednatele nebo lhotovitele do l-lm'dace,

d. opakovaného p(ekročenl Iimltnlao mčtičrv'lm ulííení nebo pledpouldanlho

ptůmčmčlwpoluytí.

5.3. odstoupení je účinné dnem jeho píxernneho domčení druhé smluvní stlanč.

Ob! main-mí many se dohody, le tímto dnem končí platnou I účinnou této

:rn'owy.

6. Ostatní ujednání

6.1. Ph'padni neplatnou nčktetčlvu ujedniní této smlowy nemá a nixledek

neplatnou telé xne'ouw. Smlumí many xe nvatují nahvadul takové uttanovení

ustanovením platným tak, aby byla althovína lnteylta této tmlowya Účel, za ním!

tak uuxfena.

m. Smlumí many te mohou dohodnout na lnltalatl I pouIMnI xyatčmu dlllzové

diagnoatity I moninIr-zu, col je systém, potr.-od ktereho he automaticky

mon'notouat ptam: kentelllstýeh aalíteníhapř. multifunkčních tal-“uni I mmm)

prtpojeny'xh k počítačové síti objednatele. Účelem Insta'aee I pouIMnI syslému je

“(chimed apolupdee 1mluvnl<h Juan, I to xejmčm aautomltlxouáním

ptavdelníeh odečtů stavu počitadel motor.—eným w'ttupů a díle wdíleným

pilatupem ahotomele kthybovy'm halen'm jednotlnýeh tal-'aeni, col umolnl

plemljl diagnottikovat tévedu Ronah použití můle být omezen kontlllním

modelem aelítení.

7. Závěrečná ustanovení

7.I. Smlouva nabírá platnosti dnem podplsu oběma xmlumíml stranaml, účinnš je

dnem wedeným \\e Inflow}.

7.7. Smlowa je whotovena w divu atejnopltech, : mm hídi te am'umkh nun

obdrlípojednom vyhotovení. Písemni lomu je zachomína I tehdy, pokud al smluvní

sunny vačjemnč via-Md smlowu v elelttlon'eké podobě : pílpojení—ml

nulenova uni-ml podoby optlvnč m'xh llalupců obou amluankh stran.

7.3. Smlouva můle být minim poule formou člxiovaneho písemného dodatku,

ktery'xe stane nedinousoučhtltčtoamlowl.

7.4. Smlumí strany se dohodly, le písemnou xe povaítq'e aa dofočemu S. den po

jejím p(okatatelném odeslání na adresu sídla druhé smluvní meny. Potud le nto clen

pňpadne na sobotu, neděli či alátnl muck, povaluje ze ta den dotučení ptmí

Maledqlčípeacwnlden.

7.5. Obě amlwnl many povalují lníotmate líthané v aouvíaíoati : touto sníouwu

1a okhodnllajemsM.

4 1 4 SS 00194 20 230 VŠB -MPC2051$P. v.č V9724601177 - REG

 

 


